
 

 

POSTANOWIENIE NR 134/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zakrzew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zakrzewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 134/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego, 

Zakrzew 58D, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Sylwia Katus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Taczów 

2. Anna Krystyna Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

3. Leszek Marian Lis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzew 

4. Bernarda Miros, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew Kolonia 

5. Weronika Podgórska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Podlesie Mleczkowskie 

6. Edyta Ewa Rymarczyk-Duda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Natalin 

7. Aleksandra Ewa Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzewska Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego, 

Zakrzew 58D, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Bernarda Boruch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolanów 

2. Sławomir Górka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianowice 

3. Justyna Karolina Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrołęka 

4. Marta Anna Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianowice 

5. Paweł Miros, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew Kolonia 

6. Paweł Przybyś, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zakrzew Kolonia 

7. Agnieszka Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marianowice 

8. Amanda Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zakrzewska Wola 

9. Grzegorz Żurek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Milejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, 

Wola Taczowska 11B, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Małgorzata Karolina Kosno, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wola Taczowska 

2. Emilia Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlesie Mleczkowskie 

3. Agnieszka Lucyna Krzos, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gulin 

4. Wojciech Piotr Leśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Taczowska 

5. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nieczatów 

6. Sylwia Małgorzata Midzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mniszek 

7. Mariusz Odrobiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zakrzewska Wola 

8. Janusz Stawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Taczów 

9. Karol Wójcicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wacyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Cerekiew ul. Wesoła 2, 

26-652 Zakrzew: 

 

1. Leszek Gomuła, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zatopolice 

2. Justyna Anna Janas-Frejtag, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garno 

3. Kacper Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianowice 

4. Daria Paulina Ługowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślepowron 

5. Marta Kamila Midziałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Milejowice 

6. Bartłomiej Michał Pawlak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zatopolice 

7. Dorota Pluta, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bielicha 

8. Anna Ruszczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Radom 

9. Małgorzata Ruszczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sławno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, Dąbrówka 

Podłężna 29B, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Milena Białkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Taczowska 

2. Maja Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka Podłężna 

3. Katarzyna Joanna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gustawów 

4. Justyna Anna Grzyb-Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Podłężna 

5. Małgorzata Kuraś, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Nieczatów 

6. Michał Marian Kutkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew 

7. Julita Różycka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zakrzew Kolonia 

8. Ewelina Rusak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Taczów 

9. Ernest Mirosław Wójcicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Janiszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Teresy Grodzińskiej, 

Bielicha ul. Przytycka 184, 26-600 Radom: 

 

1. Paweł Bogumił Domińczak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zakrzew Kolonia 

2. Magdalena Iwona Galardos, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Zakrzew 

3. Ewa Jężak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielicha 

4. Jolanta Kopciał, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Milejowice 

5. Marta Misiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

6. Katarzyna Małgorzata Nijakowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Wacyn 

7. Ewa Barbara Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jedlińsk 

8. Michał Jan Szary, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzew Kolonia 

9. Wiktor Wójcicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wacyn 

10. Jan Zbigniew Ziętkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wacyn 

11. Albina Życińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Milejowice ul. Pogodna 1A, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Gabriela Anna Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

2. Beata Maria Bukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

3. Patrycja Marzec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieczatów 

4. Józef Musiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wacyn 

5. Maciej Adam Pasternak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radom 

6. Paweł Robert Pawlak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zatopolice 

7. Dorota Ewa Swend, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Milejowice 

8. Justyna Anna Szczepanik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Milejowice 

9. Magdalena Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gulin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Administracyjno-Gospodarczy, Janiszew ul. Zielona 

127, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Marek Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kozinki 

2. Milena Głogowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zakrzew Kolonia 

3. Bożena Hombek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janiszew 

4. Klaudia Kutkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Janiszew 

5. Bogumiła Teresa Miłkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

6. Paulina Ewa Sadowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wacyn 

7. Adam Michał Sadowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wacyn 

8. Marzena Barbara Stachurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janiszew 

9. Bartłomiej Wójcicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wacyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zakrzewie Szkoła Filialna 

w Mleczkowie, Mleczków ul. Szkolna 22, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Aleksandra Gazda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Nagórna 

2. Agata Anna Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielicha 

3. Filip Odrobiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Zakrzewska Wola 

4. Mariola Marzena Pałys, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

5. Tomasz Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zatopolice 

6. Weronika Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

7. Artur Świątkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zakrzewska Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Zakrzewskiej Woli, Zakrzewska Wola 

46, 26-652 Zakrzew: 

 

1. Tomasz Jacek Bocheński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marianowice 

2. Katarzyna Kałwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zatopolice 

3. Małgorzata Leśnowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Oblas 

4. Magdalena Odrobińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zakrzewska 

Wola 

5. Aneta Różycka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zakrzew Kolonia 

6. Szczepan Adam Sławiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

7. Agata Świątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzewska Wola 

 

 


